2024 年 10 月 22 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ド リ ー ム ・ ア ー ツ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 山本孝昭

 (コード番号：4811 東証グロース市場)

問 合 せ 先 取締役専務執行役員 経営管理本部長  牧山公彦

 (TEL 03-5475-2501)

個人投資家様向け IR 説明会 Q&A 書き起こし公開に関するお知らせ

2024 年９月 13 日（金）に開催された湘南投資勉強会主催の個人投資家向け IR 説明会の書き起こしが公開

されましたのでお知らせいたします。

記

１．概要

（１）開 催 日 時：2024 年９月 13 日（金）18：30～

（２）主 催：湘南投資勉強会

（３）登 壇 者：代表取締役社長 山本 孝昭

（４）書き起こし記事：https://ishare-emh.com/report/762/view-full

    ｱ ｰ ｶ ｲ ﾌ ﾞ 動 画：https://www.youtube.com/watch?v=sFWq6EBjBnQ

２．湘南投資勉強会について

湘南投資勉強会は、各個人投資家の投資力向上と資産形成を目的として、企業の IR 説明会運

営や個人投資家同士の勉強会を主催しています。

以上